
Riverside Business Park, Block J 
Boulevard International 55, 1070 Brussels, Belgium
Tel. +32 (0) 2 528 74 00 • Fax +32 (0) 2 528 74 01 • Fax Customer Service +32 (0) 2 528 74 03
http://www.ansell.eu • E-mail info@ansell.eu

Print date: 08-04-2017

TouchNTuff® 73-300 73-500
OCHRANA PROTI CHEMIKÁLIÍM A
KAPALINÁM NEOPREN POSTŘIK

STYLE #

73-300 Neopren/
polychlor-
opren

COATING
MATERI-
AL

LINER
MATERI-
AL

GRIP
DESIGN

CUFF
STYLE COLOUR AQL

POW-
DER-
FREE

EN SIZE LENGTH
MM

THICKN-
ESS MM

PACK-
AGING

N.A. Hladký Obroubená Krémová 1.0 Ano 5.5, 6, 6.5, 7,
7.5, 8, 8.5, 9 305 0.13 Viz. níže

73-500 Neopren/
polychlor-
opren

N.A. Hladký Obroubená Krémová 1.0 Ano 5.5, 6, 6.5, 7,
7.5, 8, 8.5, 9 305 0.13 Viz. níže

DESCRIPTION
• Nové složení poskytuje nebývalou citlivost při nošení dvojích

rukavic a v suchých aplikacích díky tloušťce polymeru 0,13 mm
(5 mil).

• Jsou vyráběny na ergonomických formách přizpůsobených
ruce, což má za výsledek vynikající padnutí na ruce, pohodlí,
menší únavu rukou a méně stresu.

• Rukavice jsou vyrobeny ze 100% polychloroprenu a nabízejí
odolnost proti postřiku širokou škálou chemikálií.

• Protože se při výrobě nepoužívá žádný přírodní latex ani
urychlovače, je minimální riziko vzniku kožních alergií Typu I a
IV.

• Ansell SureFit Technology eliminuje rolování manžety dolů pro
ještě lepší ochranu.

• Vnitřní povrstvení polyuretanem umožňuje snadné navlékání na
suché i mokré ruce.

• Jejich design a tloušťka polymeru zajišťují snadnost a pohodlí
při nošení dvojích rukavic. Krémová barva odhaluje trhliny, když
se používají spolu s rukavicemi odlišné barvy.

• K dispozici ve dvou verzích: TouchNTuff® 73-300 nesterilní a
TouchNTuff® 73-500 sterilní.

FEATURED TECHNOLOGY

SureFit

Jemné neoprenové rukavice. Nový pocit při nošení
dvojích rukavic a v suchých aplikacích.
PRIMARY INDUSTRIES

IDEAL APPLICATIONS
• Analytické testování/měření
• Práce s žíravinami
• Údržba vybavení a nástrojů
• Peletování a lisování léků
• Výroba vakcín/injekčních/sterilních produktů
• Vážení a dávkování
• Míchání kapalin
• Nehody s kapalinami/čištění
• Slučování organických a ostatních materiálů
• Příprava a lisování tablet
• „V“ míchač pro míchání pevných látek a barviv

KATEGORIE III

PACKAGING
Jeden pár v polyetylénové kapse zatavené v polyetylénovém obalu;
10 párů ve vnějším polyetylénovém sáčku;
5 zatavených vnějších polyetylénových sáčků v hlavním
polyetylénovém sáčku;
4 zatavené hlavní polyetylénové sáčky na vyztužený karton;
200 párů na karton


